
@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão no 2018.12.1 1 .1

Av. Antõnio Ricardo. n' 40. Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



@
Prefeitura Municipal de Aurora/g}

Governo Municipal I'.
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

P '' '4r

0
<

AVISO DE LICITAR :AO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N' 2018.12.1 1.1

Objeto da Licitação: Aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados ao
atendimento da frota de veículos pertencente ao Município de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 26 de
Dezembro de 2018 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Av. Antõnio Ricardo, n' 40, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de
Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra
citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de
Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação
deste Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone (88)3543-1 022.

Dezembro de 20 1 8

.evAlmbida

PrgÉoeiro OHlcial do Município

Av. Antõnio Ricardo. n' 40, Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fine: (88)3543-1022



@
Prefeitura Municipal de Aurora /(Ç ;Fo D l/(ê

Governo Municipal Zuo<'.. ..1:l 46
CNPJ n' 07.978.042/0001-40 l:

CERTIDÃO DE PUBLICACAO AVISO DE LICITACAO

Pregão N' 2018.12.1 1.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n' 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITACAO na modalidade
Pregão N' 2018.12.1 1 .1, cuja abertura está prevista para o dia 26 de Dezembro de 2018 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados ao
atendimento da ítota de veículos pertencente ao Município de Aurora/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatória.

Aurora/CE 1 1 de Dezembro de 20 1

/

lira de Almeida
)ela Publicaçãosponsav-

Av. Antõnio Ricardo, n' 40. Centro CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1 022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 ©ANO X N'232 l FORTALEZA, i2 DE DEZEMBRO

47Prefeitura l\.municipal d
Instrumento Contratual
Preços N' 04.04.004/20
de abastecimento de agt
Boa Vista dos Vicentes

dados da Secret
Arquitetura & Fngenh

hão
ita\os). Assina pel

Secretário ; Assina pe
Assinatura do Contrato:
partir da data dc sua asse

Senador Pompeu - Torna público o Estrato do
n' 04.04.004/201 8-01 . decorrente da Tomada de
8 - TP, que tcm por objeto: Execução de serviços
a nas localidades. Sitio Lama dos Pcdros. Oiticica
Forquilha/Açudinho/Campos 1, para atender as

de Infraestrutura. Contratada: Grítt Decore
iria Eireli-ME; Valor Global: R$ 1 .371 .038,29

Contratante: Antânio Audir Calmo dc Souza
Contratada: Ricardo Capibaribe Jatahy. Data de
6/12/2018. Vigência: 180(cento e oitenta) dias a

ta te

EXTR.4TO l)O ..\l)ITIVO o5/2018 AO CONTRATO N" 55/2014
CONTRATANTE: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO

I'RABALHO -- IDT. CONTRATADA: XSOLUTIONS COMERCIAL
DE INFORMÁTICA S.A. DO OBJETO: Visa à prorrogação de prazo do

rumento Contratual n' 55/2014, previsto na Cláusula Sétima para a
de dezembro de 2019. DOS RECURSOS: São oriundos do Contrato de

Gestão Ro 0 1/20 1 8-STDS. DA RATIFICAÇÃO: Permanecem ratificadas e
ialteradas as demais cláusulas e condições estabelecidas no Instrumcni
final. DATA E ASSINANTES: 05/12/201 8. Antonio Gilvan Mentes

de Oliveira - Presidente do IDT e, Márcia Mana Nogueira de Limo Rata
Rep Legalta

l)E .\ESTAI)O DO
\' 2018. ] 2. 1 1..\\'lSo DE

estará real tzando certame Licltatórioo Pregoeiro Oficial, torna público que
do tipo Presencial, cujo

é a aquisição de combustíveis e derivados de petróleo destinados ao
atendimento da frota de veículos pertencente ao Município de
conforme especificações contidas no Edital Convocatória. .A.bertura: 26
de dezembro de 20 1 8 às 09:00 (nove) horas. Tnüomlaçõcs na sede da

:!:::?.Ê;%:$t;EI'i: 8i':::;=JÊ. if:='n 1 1 E:lK S:l
Fcrreira de Almcida. Presidente da CPL.

.0
FSC
MISTO

SG'c12m31

p81tí n iaa

DESTl\ADo(A)



.4

S. PUBLICAÇÕES 0BRICA10RIAS óú';i+4 $
t&t pu o r6Q+«n ü SBUHA

E«sÇ«M. 4P Tl#+#w© i« Ç+-a©«
1:"T6 1.JW;e&14Kbn) üm kn % r M:l#e

D! AtBÉ,RA- H
.ID&l

:====.=t: :. n 8»1b a<

!=Tt ==== +lqi-Ü+

f bi8Jtt Ntl&+i:l+AI t#i h4BÜAÜ.V»:í jl4l#tq bi)

+ al «--.
= .:..= :;: ==: nlhHI H

n ü ót tlç;i-epãn, üiqPvt+H # deqiep+ ppvcll4B»il# õp

L-'.=.++slA.Ú;' -

'#+l+ Ü Çm ,& Blpq+ - ltK MIH+ +

+ÊI ÊÓ'«w H 4Nh\h Plp-«

b + -p:.l,-- ib R.= L:=i=

KXIR»U HI lwan4

D3eO# tk Tnninninli ;;ú l !iv t ,R#!%
Ü$iü$o üu C+Ü't .. Slq t +tÓtq-6t!. +:l'p-©úyth

iÜ'h-+ÊM #W 4Ü8«$$$ Hi e 'ltib+HO

HeN:+#l. tar" Q tiv18#t'n#'##w
RqfKO le8Ü &'+

=0 1 $ ,t :©:0
hq ##ir4i Elit&0##$$$#tü l)$ç&$ & C MÜ 6 ;ÜH:


